

Kesän 2024 jäsentapahtumat ja -edut



Opastetut teemalliset kävelykierrokset

Toukokuussa järjestetään kaksi samansisältöistä opastettua teemallista Paskareissu Turussa -kävelykierrosta. Kävelykierros on auktorisoidun Turku-oppaan toteuttama katsaus Suomen Turun paskaiseen historiaan. Kierroksella puhutaan pilke silmäkulmassa paskasta, sonnasta ja kakasta eli siitä itsestään. Asiaa ja asian vierestä puhutaan myös käymälöistä, pikkuloista ja kaikenlaisista jätöksistä. Sekä Turun kyseenalaisesta maineesta.

Varmista, että varpaiden välissä ei ole sontaa eikä korkkareissa kikkareita eli laita hyvät kävelykengät jalkaan tai kumpparit, jos sää sen vaatii. Ja jos taivaalta tippuu jotain löysempää, niin on hyvä varautua santsalla tai muilla suojavälineillä.

Kierros alkaa Turun tuomiokirkon portailta, josta etsitään ehkä naakan jätöksiä tai pohditaan, missä aikanaan käytiin kakkosella. Reitin pituus on n. 1,5 km ja kierroksen

aikana pysähdellään aina sopivan kakkaisissa kohdissa. Kierros päättyy Teatterisillan lähelle.

Kierrokset järjestetään torstaina 16.5. klo 17 ja maanantaina 20.5. klo 17.30. Kierros kestää n. 1,5 tuntia ja kierrokselle mahtuu enintään 15 osallistujaa. Kierrokset on tarkoitettu vain yhdistyksen jäsenille.

Ilmoittaudu mukaan yhdistyksen kotisivujen Tapahtumat-osion kautta (<https://www.jhl036.fi/tapahtumat/>). Ilmoittautuminen on avoinna 1. – 10.5.2024.



Lippuetu Vartiovuoren kesäteatteriin

Yhdistys tarjoaa jäsenilleen lippuedun Vartiovuoren kesäteatteriin, jossa tänä vuonna esitetään Kolme iloista rosvoa. Kolme iloista rosvoa on norjalaisen Thorbjørn Egnerin vuonna 1955 kirjoittama lastenromaani. Se on klassikkoseikkailu, joka kertoo ihanasta ja rauhaisasta Kardemumman kaupungista asukkaineen. Kardemummassa hiippailee kuitenkin kolme veijaria, jotka varastavat kotiinsa Sohvi-neidin – todetakseen sen olleen suuri erhe! Tästä seuraa mitä hausempia hetkiä.

Kolmen iloisen rosvon rooleissa velmuilevat mainiot veijarit, aiemminkin Vartsikalla näytelleet freelancerit Markus Niemi (Kasper), Thomas Dellinger (Jesper) ja Joonatan Perälä (Joonatan). Sohvi-Neidin roolin tekee Helsingin seudulla töitä näyttelijänä ja sairaalaklovnina tekevä taitava Anna Ranta ja Paavalina mm. Satakunnan seudulla näyttelijäntöitä tekevä monipuolinen Joonas-Petteri Nieminen. Vanhan Topiaksen tekee Vartsikan luottopakki Jarkko Kallionpää ja Parturi Listin roolissa loistaa Miia Warkonen. Leijonana ihastuttaa aiemminkin Vartsikalla nähty Jasmin Mehtälä.

Lippuetu on 10 € / lippu eli saat 10 euron alennuksen jokaisesta ostamastasi lipusta. Alennuksen saa enintään 5 lipusta / jäsen ja sen voi hyödyntää mihin tahansa Kolme iloista rosvoa -näytökseen kesän 2024 aikana.

Alennuksen saat

- ostamalla liput Turun Kesäteatterin lipunmyynnistä Vartiovuorelta (ei verkko-kauppa), lippukassa avautuu tiistaina 13.5.
- kertomalla alennuskoodin YHD36
- esittämällä jäsenkorttisi (lippukassa kerää jäsennumerot ja toimittaa ne yhdistykselle)

Lippuja voit varata 13.5. alkaen joko sähköpostitse osoitteesta palvelupiste(at)turun-kesateatteri.fi tai soittamalla numeroon 044 755 8000.



Lippuetu kesän kulttuuritapahtumaan

Yhdistys 36 hyvittää jäsenilleen minkä tahansa kesän kulttuuritapahtuman (kesäteatteri, konsertti, festarit tms.) lipun hinnasta 10 €.

Hyvityksen voi saada vain kerran yhteen lippuun.

Lippuetu ei koske Turun Kesäteatterin lippuja, joihin on oma lippuetu.

Hyvityksen saat lähettämällä yhdistyksen sähköpostiin toimisto.jhl36(at)gmail.com seuraavat tiedot:

- nimi
- jäsennumero
- IBAN-tilinumero
- skannattu kuitti tai valokuva kuitista

Tapahtuman on oltava ajalla 1.6. – 31.8.2024 ja kuitti on lähetettävä yhdistykselle viimeistään 31.8.2023. Myöhemmin lähetettyjä kuitteja ei huomioida.

Tervetuloa mukaan kässäkerhoon!



Yhdistysten 36 ja 65 yhteinen kässäkerho järjestetään joka kuukauden viimeinen maanantai klo 16.30–18.30. Paikkana on yhdistys 36:n toimisto osoitteessa Yliopistonkatu 2 K. Sisäänkäynti on talon päädyssä aivan Yliopistonkadun alkupäässä.

Kässäkerhoon voit tulla oman kutimesi kanssa ja mukana on aina joku, jolta kysyä neuvoa, jos esim. villasukkan kantapää ihmetyttää tai kaipaat vinkkejä ensimmäisen kirjoneuleesi kutomiseen.

Mikäli kerholaisilla innostusta riittää, voimme myös järjestää yhteiset kudontatalkoot ja kutoa porukalla esim. pipoja kodittomille tai villasukkia vähävaraisille lapsiperheille. Yhdistykset hankkivat kudontatalkoiden tarvikkeet.

Kerhossa on aina kahvitarjoilu, joten olet myös lämpimästi tervetullut ilman kutimia ihan vaan turinoimaan ja kahvittelemaan. Kerhossa puhutaan asiaa tai höpötellään mukavia ihan sen mukaan, mihin kerholaisten jutut rönsyilevät.

Kevään kässäkerhojen päivämäärät ovat:

29.4.

27.5.

Kerhoon ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Voit siis myös halutessasi poiketa vaikka vaan ohimennen kahville.



Esakallion kesäteatteri: Irwin, vain elämää

Sunnuntaina 21.7. lähdetään Somerolle katsomaan Irwin Goodmanin elämästä kertovaa musiikinäytelmää. Esiitys alkaa klo 14.00.

Vain elämää on hauska, koskettava ja peittelemätön kuvaus nuoren kapinallisen kasvusta filosofoivaksi suomen kansan tunteiden tulkiksi. Musikaalissa kuullaan Irwinin rakastetuimpia kappaleita, kuten Ei tippa tapa, Vain elämää, Ryysyranta, St. Pauli ja Reeperbahn, Rentun ruusu, Viimeinen laulu ja lukuisia muita ikisuosikkeja.

Yhdistys tarjoaa bussimatkan ja väliaikakahvit. Tästä tiedotamme lisää toukokuun aikana.

